Cnyx6eH rnacHukK Ha onwTuHa JornHeHu
Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit

Bpoj/Numri 6 Maj/Maj 12.05.2017 FopuHalViti XXII|
Cnyx6eHUOT rnacHUK Ha onwTuHa [JonHeHU u3neryea X-cmeTka xhiro-llog.
no noTtpeba 300020000212077
Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit del sipas OB/NT: 6021067000004 Ten-
nevojés Tel: 048/453-210

CopapxuHa/Pérmbajta
Bp. Ha Bup Ha gOKyMeHTOT CrtpaHa Numri i Lloji i dokumentit Fagja
LOKYM. dokum
CoapxuHa 1 Pérmbajtja 1
09-766/1 | 3akny4ok 3a M3MeHa Ha pacnopedoT Ha CpeacTBa Ha Konkluzé pér ndryshimin e shpérndarjes sé mjeteve té
ByietoT Ha onwTnHa JonHexu 3a 2017 roguHa 2 09- buxhetit t&é komunés sé Dollnenit pér vitin 2017 2
354/1
Opnyka 3a M3MeHa Ha pacnopefoT Ha cpefcTBaTa Ha Vendim pér ndryshimin e shpérndarjes sé mjeteve té
ByuetoT Ha onwTunHa JonHeHu 3a 2017 roguHa. 2 buxhetit t&€ komunés sé Dollnenit pér vitin 2017 2
09-766/1 | Oanyka 3a npolwupyBare Ha cpefcTeaTa Ha byuetor Ha 09- Vendim pér zgjerimin e buxhetit t&¢ komunés sé
onwTunHa JonHeHun 3a 2017 roguHa 2 654/2 Dollnenit pér vitin 2017 2
3akny4yok 3a npowvpyBake Ha byueTtor Ha onwTuHa 2 Konkluzé pér pér zgjerimin e buxhetit t&¢ komunés sé 2
[onHeHn 3a 2017 rognHa Dollnenit pér vitin 2017
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Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anvHeja 3 og 3akOHOT 3a NokanHa camoynpasa
(“Cn.BecHuk Ha PM“ 6p. 5/02) un uneH 62, ctaB 1 anuHeja 4 og CrtaTyToT Ha
onwTtuHa JonHeHu (“Cnyx6eH rmacHuk Ha onwTtuHa [fonHeHu” 6p.8/05, 04/09 u
02/10 N'pagoHavanHuk Ha onwTrHa JONHEHN ro JoHece CNeAHUOT:

3 AKNY 4 0K
3a nsmeHa Ha pacnopefoT Ha cpeacTBa Ha ByeToT Ha onwTrHa [lonHeHu 3a
2017 roguHa
1. Ce npornacyea, Oanyka 3a M3amMeHa Ha pacnopegoT Ha CpeacTBa Ha
ByiietoT Ha onwTnHa donHeHun 3a 2017 roguHa 08-740/3 poHeceHa of,
COBETOT Ha onwTuHa [onHeHun Ha aeH 08.05.2017 roauHa.
2. 3akny4yokoT ke ce 06jaBu Bo Criy»xb6eH rmacHuk Ha onwtuHa [JonHeHu.

Bp. 09-766/1
12.05.2017

papoHavanHuk
Bole Munoweckn

Né bazé té nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji pér Vetégeverisje
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr.
08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZE
pér ndryshimin e shpérndarjes sé mjeteve té buxhetit té komunés sé
Dollnenit pér vitin 2017

Shpallet vendim pér ndryshimin e shpérndarjes sé mjeteve té buxhetit té&

komunés sé Dollnenit pér vitin 2017 me nr. 08-740/3 i sjellur nga Késhilli i

komunés sé Dollnenit mé datén 08.05.2017.

2. Konkluza do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit

Nr. 09-766/1
12.05.2017

Prefekti
Boshe Millosheski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36, ctaB 1, anvHeja 5 og 3akoHoT 3a JlokanHa Camoynpaga
(Cnyx6eH BecHuk Ha PM, 6p. 05/02), a Bo Bpcka co uneH 34 of 3akoHoT 3a byuyet
(Cn. BecHuk Ha PM, 6p. 64/05,08)

OaONYKA

3a n3ameHa Ha pacnopepnoT Ha cpeacTBaTa Ha BylleToT Ha onwTuHa [lonHeHn
3a 2017 roguHa
YneH 1

Co oBaa Opnyka ce BpLIM M3MeHa Ha pacnopefoT Ha cpeAcTBata Ha byuetot Ha
onTwwuHa JonHeHu 3a 2017 roavMHa Ha CNegHUOT Haun

Né bazé té nenit 36, paragrafi 1, alineja 5 nga Ligji pér Vetégeverisje
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe né lidhje me nenin , 34 nga
ligji pér Buxhet (“Gazeta Zyrtare e RM-sé&,, nr. 64/05,08)

VENDIM
Pér ndryshimin e shpérndarjes sé mjeteve né Buxhetin e komunés sé
Dollnenit
Neni 1
Me kété vendim kryhet ndryshimi pér shpérndarjen e mjeteve né buxhetin e
komunés sé Dollnenit pér vitin 2017 né ményrén vijuese.

Motnporpama Nenprogrami B _
MocTaBka BYLIET CAMO®. [OOTAUMM OOHALMW KPEAUTU Nénshtojca Buxhet Vptéfin.. Dotac. Donac. Kredi
DOO MPAOOHAYAITHUK DOO PREFEKTI _
426990 [pyrv onepatneHn pacxoau - 50.000 0 0 0 0 426990 harxhime tjera operative -50000 0 O 0 0

463110 TpaHcdepm 0o 3apyxeHuja

Ha rparaHu n ooHgauum 50.000 O 0 0 0

0 O 0 0 0

MpeTcenaten Ha CoseToT
Ha onwTtnHa JonHeHun
XyceunH XacaHOBUK

463110 Transferte deri te organizatat

E gytetaréve dhe fonadcioneve 50.000 O 0 0 0

0 0 0 0 0

Kryetar i Késhilli i komunés
sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36, ctaB 1, anuHeja 5 og 3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa
(Cnyx6eH BecHuk Ha PM 6p. 05/02), a Bo Bpcka co uneH 34 on 3akoHoT 3a byuer
(Cn. BecHuk 6p. 64/05,08), 3akoHOT 3a WHAHCUMpake Ha E€AHUHULMTE Ha
JlokanHata camoynpasa (Cn. BecHuk Ha PM 6p. 61/04, 96/04, 67/07, 1560/09,
156/09, 47/11, 192/15), CoBeTOT Ha onwTuHa [lonHeHn Ha 60-Ta cegHuua ogpxaHa
Ha aeH 08.05.2017 roguHa goHece:
OONYKA

3a npowupyBawe Ha cpeacTBaTta Ha ByyeToT Ha onwTuHa [onHeHu 3a 2017
roavHa

Né bazé té nenit 36, paragrafi 1, alineja 5 nga Ligji pér Vetégeverisje
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé&,, nr. 05/02) dhe né lidhje me nenin 34 nga
ligji pér Buxhet (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 64/05,08) Ligjit pér Financimin
e Njésive té Vetégeverisjes Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 61/04,
96/04, 67/07, 1560/09, 156/09, 47/11 dhe 192/15)

VENDIM
Pér zgjerimin e mjeteve mjeteve né Buxhetin e komunés sé Dollnenit
pér vitin 2017
Neni 1

Ynen 1 Me kété vendim kryhet zgjerimi pér i mjeteve né buxhetin e komunés sé
Co oBaa Opnyka ce BpLUM NpoLuMpyBake Ha cpefcTBaTa Ha byuetoT Ha onwTuHa | Dollnenit pér vitin 2017 né ményrén vijuese.
HdonHeHn 3a 2017 rogmHa, Ha cnefeH HauuH: Nénprogrami
Motnporpama Nénshtojca Buxhet  VptElomnporpamaDonac.  Kredi
NocTaeka BYLIET CAMO®. [OOTALMU OOHALMU KPEOUTU| Zmadhohen té ardhurat né nénshtojcat vijuese | NocTaBka
Ce 3ronemyBaar nNpuxoauTe Ha CriefHUTE NOTCTaBKu: NO ARSMI FILLOR
NO OCHOBHO OBPA30OBAHUE 744111 Donacione nga kompani private 0 0  49.000 0 0

744111 JoHauun of NnpMBaTHU KOMMaHWUK

0 0 49.000 0

W ce pacnpenenyBaart Ha CriegHUTe PacXo4HWU NOTCTaBKU:
NO OCHOBHO OBPA30BAHUE

424210 OgpxxyBare Ha 3rpaj 0 0 49.000 0

49.000 0

MpeTcenaten Ha CoBeToT
Ha onwTtnHa JonHeHn
XyceunH XacaHoBUK

Dhe shpérndahen né ményrén nénshtojcat pér shpenzim

NO ARSMI FILLOR

744111 Donacione nga kompani private 0 0 49.000 O 0

0 0 0 0 0

Kryetar i Késhilli i komunés
sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anvHeja 3 on 3akoHOT 3a rnokanHa camoynpasa
(“Cn.BecHuk Ha PM“ 6p. 5/02) un uneH 62, ctaB 1 anuHeja 4 og CrtaTyToT Ha
onwTtuHa fonHenun (“‘Cnyx6eH rmacHuk Ha onwTtuHa [fonHenu* 6p.8/05, 04/09 u
02/10 NpapgoHayanHvk Ha onwTnHa JonHEeHN ro 4OHece CreAHNUOT:
3 AKNY Y 0K
3a npowwupyBare Ha ByyeToT Ha onwTuHa [lonHeHu 3a 2017 roguHa

1. Ce npornacysa, Ognyka 3a npoluvpyBate Ha ByyeToT Ha onwTuHa

Né bazé té nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji pér Vetégeverisje
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit”, nr.
08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZE
pér zgjerimin e mjeteve té buxhetit té komunés sé Dollnenit pér vitin
2017
1.. Shpallet vendim pér zgjerimin e mjeteve té buxhetit t& komunés sé

2
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[onHenn 3a 2017 roguHa 08-740/2 poHeceHa of COBETOT Ha OMLUTUHA Dollnenit pér vitin 2017 me nr. 08-740/2 i sjellur nga Késhilli i komunés sé

[onHeHn Ha geH 08.05.2017 roguHa. Dollnenit mé datén 08.05.2017.
2. 3akny4okoT ke ce 06jaBu Bo Cny6eH rmacHvk Ha onwwTrHa JonHeHu. 2.. Konkluza do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit
Bp. 09-766/2 "pagoHavanHuk Nr. 09-766/2 Prefekti
12.05.2017 Bowe Munowecku 12.05.2017 Boshe Millosheski
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